I

I

U' .'

Termo de Adjudicação de Processo Licitatórjo

Prefeitura Municipal de Mucambo
Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 0510.0112023 - Processo N° 0510.0112023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Mucambo, Sr.(a) Francisco Orecio de
Almeida Aguiar, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 8.666/1993 - Lei Geral de
Licitações), após exame e deliberação do processo administrativo N° 0510.0112023, em observância ao

Instrumento Convocatório (Edital) 0510.0112023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve

adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a
seguir:

•
RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1
Finalidade da Licitação: 	 Contratação de Serviços Comuns

Item 1

Objeto da Licitação:
Consultas especializadas em neuropediatra, realizadas em forma de mutirão
por meio de unidade móvel de saúde.

Quantidade: 90 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 240,00

Valor Total: R$ 21 .600,00

Item 2

Objeto da Licitação:
Consultas especializadas em ortopedia, realizadas em forma de mutirão por
meio de unidade móvel de saúde.

Quantidade: 190 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 207,50

Valor Total: R$ 39.425,00

Item 3

Objeto da Licitação:
Consultas especializadas em pneumologia, realizadas em forma de mutirão
por meio de unidade móvel de saúde.

Quantidade: 25 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 250,00

Valor Total: R$ 6.250,00

Item 4

Objeto da Licitação:
Consultas especializadas em dermatologia, realizadas em forma de mutirão
por meio de unidade móvel de saúde.

Quantidade: 140 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 210,00

Página 1 de 3

/
Valor Total: 	 1 R$ 29.400,00

Item 5

Objeto da Licitação:
Consultas especializadas em oftalmologia, realizadas em forma de mutirão por
meio de unidade móvel de saúde.

Quantidade: 110 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 210,00

Valor Total: R$ 23.100,00

Item 6

Objeto da Licitação:
Consultas especializadas em reumatologia, realizadas em forma de mutirão
por meio de unidade móvel de saúde

Quantidade: 50 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 240,00

Valor Total: R$ 12.000,00

Item 7

Objeto da Licitação:
Consultas especializadas em gastroenterologia, realizadas em forma de
mutirão por meio de unidade móvel de saúde.

Quantidade: 20 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 250,00

Valor Total: R$ 5.000,00

Item 8

Objeto da Licitação:
Consultas especializadas em neurologia, realizadas em forma de mutirão por
meio de unidade móvel de saúde.

Quantidade: 115 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 230,00

Valor Total: R$ 26.450,00

•
Item 9

Objeto da Licitação: o:
Consultas especializadas em otorrinolaringologia, realizadas em forma de - mutirao por meio de unidade movei de saúde.

Quantidade: 75 Serviço(s)

Marca:

Valor Unitário: R$ 250,00

Valor Total: R$ 18.750,00

Participante Vencedor: MEDICAL EXPRESS LTDA

Apelido: Participante 3

CNPJ / CPF: 50.189.253/0001-23

Cidade UF: Umirim - CE
Valor total Contratado: R$ 181.975,00

.

Página 2 de 3

Mucambo - CE, 30 de Outubro de 2Q23 as 14 horas e 17 minutos

Assinatura

Pregoeiro: Francisco Orecio de Almeida Aguiar,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mucambo,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mucambo

/
/:-

\'
/

.

Página 3 de 3